nie znajdującego się na osiedleniu w Gub: Lubelskiej, Antoprzestępcy politycznemu rodem z Gub: Lubelskiej, Antoniemu *Suchożyńskiemu*, powrócić do Królestwa w Polskiemu *Suchożyńskiemu*, z pozostałymi mu prawami ulaskawionym przestępcem politycznym udzielonych na mocy Najwyższego Ukazu z d. 17 (29) Kwietnia 1857 roku.

Rada Administracyjna przywodziąc do skutku decyzje J. C. W. WIELKIEGO XIĘCIA Namiestnika, wskazującą rozkaz załatwiania interesów należących dotąd do atrybucji Kancelarji Namiestnika, od 20 Lipca (1 Sierpnia) r. b. zwać się mającej, w wykonaniu art: 4 Najwyższego Ukazu z d. 27 Maja (8 Czerwca) t.

400, które każdemu nieutrzymującemu przy licytacji, zaraz po odbyciu takowej powróconem będzie.

Warunki do dostawy drzewa przejrzeć można w Kancelarii Szpitalnej każdego-dziennie.

Wzór do deklaracji poniżej dołącza się.

Warszawa dnia 12 (24) Sierpnia 1862 r.

Opiekun Przydujący, Rada Stanu, **Pętkowski.**

Wzór do deklaracji.

W skutku ogłoszenia z dnia 12 (24) Sierpnia r. b. obowiązuję się dostawie dla Szpitala Dzieciątka Jezus w Warszawie, drzewa sosnowego w szczapach, w ilości na całoroczną potrzebę mniej więcej 500 sążni kubicznych miary polskiej, po cenie Rs.